Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От       14.11.2013 г.       №        537

        пос. Омсукчан

О внесении изменений в Постановление
администрации Омсукчанского района
от 30.04.2013г. № 193  «Об утверждении
административного регламента по пре-

доставлению муниципальной услуги
«Предоставление субсидии из бюджета
Омсукчанского района гражданам,

ведущим личное подсобное хозяйство»

На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с подпунктом д пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администра-ция Омсукчанского района

ПостановляЕТ:

1. Внести в Постановление администрации Омсукчанского района от 30.04.2013г. № 193 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление субсидии из бюджета Омсукчанского района гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. административного регламента дополнить подпунк-том 2.3.3.  следующего содержания:

«2.3.3. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам экономики (Ложечникова Г.А.).

3. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава  администрации                                                                 С.П.Кучеренко

ООО «Новая полиграфия», 2006.

2706-100